
Klasyfikacja generalna 5 etapu
Classement general de la 5-e etape

Komunikat numer 1strona 

28.04.2024  Niedziela     Lublin  

Przeciętna Prędkość zwycięzcy etapu km/h

M-sce Nr st. KOD zawod. Nazwisko Imię KOD Czas Kara KAT
Rang. Doss. CODE UCI Nom Prenom EQU Temps mm.ss CAT

1 45 10118732327 Sochaj Paweł Velo Activ Kraków 1:18:53 H4
2 35 10015422576 Wiśniewski Marek Klub Victorius 1:19:18 H3
3 34 10118930771 Grzonka Sebastian Klub Victorius 1:20:27 H3
4 30 10061803128 Rygoł Mariusz IKS Feniks Opole 1:23:58 H3
5 32 10128600358 Kuchta Dariusz Velo Activ Kraków 1:25:37 H3
6 44 10152798323 Gołębiewski Piotr KS Zero Załamki 1:30:01 H4
7 49 10129618757 Wątor Robert Velo Activ Kraków 1:31:06 H5
8 43 10106991384 Owczarczyk Przemysław Velo Activ Kraków 1:34:54 H4
9 39 10129221663 Tęcza Paweł KS Zero Załamki 1:34:55 H4
10 42 10142076890 Zezula Grzegorz Velo Activ Kraków 1:34:56 H4

41 10129221764 Stachowiak Marek KS Zero Załamki DNS H4

1 98 10077186823 Żyliński Michał KS Zero Załamki 1:18:33 H2
2 96 10129221461 Joński Ireneusz KS Zero Załamki 1:34:28 H2
3 97 10115916596 Szczepankiewicz Miroslaw GZSN „START” 1:55:36 H1

1 93 10131199150 Mróz Edyta KS Zero Załamki 01:03:17 C5W
2 90 10115917105 Kidoń Grażyna GZSN „START” 01:22:42 C5W
3 91 10140506403 Morel Agnieszka GZSN „START” 01:22:42 C5W

1 58 10081022262 Maciejewski Zbigniew Syrenka Warszawa (rider/zawodnik) 01:03:47 C2
2 57 10106978452 Walkusz Piotr KK Lew Lębork 01:20:37 C2

1 63 10015765716 Albanowski Kajetan ALKS STAL Grudziąc 01:03:09 C5
2 65 10076877029 Bloma Piotr KSI Start Szczecin 01:06:48 C5
3 62 10152894111 Dybich Mateusz Velo Activ Kraków 01:09:26 C5
4 51 10116264180 Skupień Witold ZOMA TEAM Obidowiec Obidowa 01:10:12 C4
5 64 10142076880 Albota Petro Velo Activ Kraków 01:10:12 C5
6 66 10106958042 Ciszyński Marek GZSN „START” 01:19:18 C5
7 70 10152638372 Przypek Marcin Niezrzeszony 01:19:18 C5
8 67 10127653596 Pietrucha Piotr GZSN „START” 01:23:35 C5

Przygotowanie i druk: Obsługa Imprez Cezary Wicha tel.  533 335 628



1 5 10008873258 Kołodziejczuk Piotr OKS "Warmia i Mazury (rider/zawodnik)MB 0:00:00 00:22 6:40:53
1 305 10005606984 Podlaski Michał OKS "Warmia i Mazury (pilot) MB 0:00:00 00:22 6:40:53
2 9 10129765671 Torla Marek KKT HETMAN (rider/zawodnik) MB 0:12:41 00:12 6:53:34
2 309 10009414438 Bala Tomasz KKT HETMAN (pilot) MB 0:12:41 00:12 6:53:34
3 3 10129662611 Urban Nikodem Klub Sportowy Brailla (rider/zawodnik) MB 0:43:36 00:10 7:24:29
3 303 10015782284 Kwiatkowski Maciej Klub Sportowy Brailla (pilot) MB 0:43:36 00:10 7:24:29
4 15 10129713939 Jóźwiak Jakub  OMEGA ŁÓDŹ (rider/zawodnik) MB 0:51:46 7:32:39
4 315 10062952172 Baranowski Jakub „OMEGA” Łódź (pilot) MB 0:51:46 7:32:39
5 11 10143536136 Wójcik Maciej UKS LASKI (rider/zawodnik) MB 1:06:55 7:47:48
5 311 10059139971 Jurek Mirosław UKS LASKI (pilot) MB 1:06:55 7:47:48
6 13 10142117916 Jarząbkowski Robert KKT HETMAN (rider/zawodnik) MB 1:08:10 7:49:03
6 313 10151320182 Lemieszek Grzegorz KKT HETMAN (pilot) MB 1:08:10 7:49:03
7 1 10129609562 Żubkowski Jakub KSN Łuczniczka Bydgoszcz (rider/ zawodnik)MB 1:10:52 7:51:45
7 301 10129610067 Szypura Miłosz KSN Łuczniczka Bydgoszcz (pilot) MB 1:10:52 7:51:45
8 8 10060099564 Plichta Józef Klub Sudety Kłodzko (rider/zawodnik) MB 1:13:20 7:54:13
8 308 10152727692 Pyrka Stanisław Klub Sudety Kłodzko (pilot) MB 1:13:20 7:54:13
9 4 10129662308 Śmiech Łukasz Klub Sportowy Brailla (rider/zawodnik) MB 1:27:00 8:07:53
9 304 10152418407 Kowalczyk Wojciech Klub Sportowy Brailla (pilot) MB 1:27:00 8:07:53
10 16 10061926501 Gruszkowski Sławomir  OMEGA ŁÓDŹ (rider/zawodnik) MB 1:52:50 8:33:43
10 316 10064360591 Wiśniewski Tomasz „OMEGA” Łódź (pilot) MB 1:52:50 8:33:43
11 12 10008475760 Groszkowski Henryk Syrenka Warszawa (rider/zawodnik) MB 1:59:20 8:40:13
11 312 10062012080 Niciński Sławomir Syrenka Warszawa (pilot) MB 1:59:20 8:40:13
12 10 10060953568 Wolak Piotr KKT HETMAN (rider/zawodnik) MB 2:18:02 8:58:56
12 310 10129768196 Nogal Adrian KKT HETMAN (pilot) MB 2:18:02 8:58:56
13 14 10152850762 Piersiak Jakub KKT HETMAN (rider/zawodnik) MB 2:24:38 9:05:31
13 314 10152851267 Borkowski Marcin KKT HETMAN (pilot) MB 2:24:38 9:05:31

1 73 10106618643 Putyra Dominika Syrenka Warszawa (rider/zawodnik) WB 0:00:00 00:22 6:10:10
1 373 10015908283 Tecław Aleksandra Syrenka Warszawa (pilot) WB 0:00:00 00:22 6:10:10
2 71 10120566031 Orzechowska Katarzyna OKS "Warmia i Mazury" (rider/zawodnik)WB 0:17:31 00:14 6:27:41
2 371 10107624514 Lyjak Olga OKS "Warmia i Mazury" (pilot) WB 0:17:31 00:14 6:27:41
3 72 10064322603 Izabela Izabela OMEGA Łódź (rider/zawodnik) WB 2:02:59 00:08 8:13:09
3 372 10152831665 Antonina Antonina OMEGA Łódź (pilot) WB 2:02:59 00:08 8:13:09

Przygotowanie i druk : Obsługa Imprez Cezary Wicha Lublin tel. 533 335 628

PETER JUDEZ (SLO) – Komisarz UCI  Sędzia główny



Klasyfikacja generalna Po 5 Etapie
Classement general apres de la 5-e Etape

Komunikat numer 1 strona 

28.04.2024  Niedziela    Lublin  

M-sce Nr st. KOD zawod. Nazwisko Imię KOD KAT Czas PKT Czas
Rang. Doss. CODE UCI Nom Prenom EQU CAT Temps Bon Temps

1 45 10118732327 Sochaj Paweł Velo Activ Kraków H4 0:00:00 00:18 5:45:26
2 35 10015422576 Wiśniewski Marek Klub Victorius H3 0:05:05 00:10 5:50:32
3 34 10118930771 Grzonka Sebastian Klub Victorius H3 0:11:59 00:14 5:57:25
4 30 10061803128 Rygoł Mariusz IKS Feniks Opole H3 0:15:19 6:00:46
5 32 10128600358 Kuchta Dariusz Velo Activ Kraków H3 0:22:12 6:07:39
6 49 10129618757 Wątor Robert Velo Activ Kraków H5 1:28:25 7:13:51
7 43 10106991384 Owczarczyk Przemysław Velo Activ Kraków H4 1:32:22 7:17:48
8 44 10152798323 Gołębiewski Piotr KS Zero Załamki H4 1:38:59 7:24:25
9 42 10142076890 Zezula Grzegorz Velo Activ Kraków H4 1:42:19 7:27:45
10 39 10129221663 Tęcza Paweł KS Zero Załamki H4 2:09:59 7:55:25

1 98 10077186823 Żyliński Michał KS Zero Załamki H2 0:00:00 00:22 5:32:50
2 96 10129221461 Joński Ireneusz KS Zero Załamki H2 1:24:11 00:14 6:57:01
3 97 10115916596 Szczepankiewicz Miroslaw GZSN „START” H1 1:25:25 6:58:15

1 93 10131199150 Mróz Edyta KS Zero Załamki C5W 0:00:00 00:22 4:08:07
2 91 10140506403 Morel Agnieszka GZSN „START” C5W 2:52:42 00:12 7:00:49
3 90 10115917105 Kidoń Grażyna GZSN „START” C5W 2:53:59 00:10 7:02:06

1 58 10081022262 Maciejewski Zbigniew Syrenka Warszawa (rider/zawodnik) C2 0:00:00 00:22 5:13:41
2 57 10106978452 Walkusz Piotr KK Lew Lębork C2 0:51:21 00:14 6:05:03

1 63 10015765716 Albanowski Kajetan ALKS STAL Grudziąc C5 0:00:00 00:22 5:55:01
2 65 10076877029 Bloma Piotr KSI Start Szczecin C5 0:13:42 00:14 6:08:43
3 51 10116264180 Skupień Witold ZOMA TEAM Obidowiec Obidowa C4 0:18:00 00:08 6:13:01
4 64 10142076880 Albota Petro Velo Activ Kraków C5 0:21:06 6:16:07
5 70 10152638372 Przypek Marcin Niezrzeszony C5 0:54:54 6:49:55
6 62 10152894111 Dybich Mateusz Velo Activ Kraków C5 1:14:59 7:10:01
7 67 10127653596 Pietrucha Piotr GZSN „START” C5 1:18:51 7:13:53
8 66 10106958042 Ciszyński Marek GZSN „START” C5 1:44:32 7:39:33

Przygotowanie i druk : Obsługa Imprez Cezary Wicha Lublin tel. 533 335 628

XXVII Międzynarodowy Wyścig w Kolarstwie Paraolimpijskim
Klasyfikacja generalna po 5 ETAPACH

Classement general apres de la 5 Etape



1 5 10008873258 Kołodziejczuk Piotr OKS "Warmia i Mazury (rider/zawodnik)MB 0:00:00 00:22 6:40:53
1 305 10005606984 Podlaski Michał OKS "Warmia i Mazury (pilot) MB 0:00:00 00:22 6:40:53
2 9 10129765671 Torla Marek KKT HETMAN (rider/zawodnik) MB 0:12:41 00:12 6:53:34
2 309 10009414438 Bala Tomasz KKT HETMAN (pilot) MB 0:12:41 00:12 6:53:34
3 3 10129662611 Urban Nikodem Klub Sportowy Brailla (rider/zawodnik) MB 0:43:36 00:10 7:24:29
3 303 10015782284 Kwiatkowski Maciej Klub Sportowy Brailla (pilot) MB 0:43:36 00:10 7:24:29
4 15 10129713939 Jóźwiak Jakub  OMEGA ŁÓDŹ (rider/zawodnik) MB 0:51:46 7:32:39
4 315 10062952172 Baranowski Jakub „OMEGA” Łódź (pilot) MB 0:51:46 7:32:39
5 11 10143536136 Wójcik Maciej UKS LASKI (rider/zawodnik) MB 1:06:55 7:47:48
5 311 10059139971 Jurek Mirosław UKS LASKI (pilot) MB 1:06:55 7:47:48
6 13 10142117916 Jarząbkowski Robert KKT HETMAN (rider/zawodnik) MB 1:08:10 7:49:03
6 313 10151320182 Lemieszek Grzegorz KKT HETMAN (pilot) MB 1:08:10 7:49:03
7 1 10129609562 Żubkowski Jakub KSN Łuczniczka Bydgoszcz (rider/ zawodnik)MB 1:10:52 7:51:45
7 301 10129610067 Szypura Miłosz KSN Łuczniczka Bydgoszcz (pilot) MB 1:10:52 7:51:45
8 8 10060099564 Plichta Józef Klub Sudety Kłodzko (rider/zawodnik) MB 1:13:20 7:54:13
8 308 10152727692 Pyrka Stanisław Klub Sudety Kłodzko (pilot) MB 1:13:20 7:54:13
9 4 10129662308 Śmiech Łukasz Klub Sportowy Brailla (rider/zawodnik) MB 1:27:00 8:07:53
9 304 10152418407 Kowalczyk Wojciech Klub Sportowy Brailla (pilot) MB 1:27:00 8:07:53
10 16 10061926501 Gruszkowski Sławomir  OMEGA ŁÓDŹ (rider/zawodnik) MB 1:52:50 8:33:43
10 316 10064360591 Wiśniewski Tomasz „OMEGA” Łódź (pilot) MB 1:52:50 8:33:43
11 12 10008475760 Groszkowski Henryk Syrenka Warszawa (rider/zawodnik) MB 1:59:20 8:40:13
11 312 10062012080 Niciński Sławomir Syrenka Warszawa (pilot) MB 1:59:20 8:40:13
12 10 10060953568 Wolak Piotr KKT HETMAN (rider/zawodnik) MB 2:18:02 8:58:56
12 310 10129768196 Nogal Adrian KKT HETMAN (pilot) MB 2:18:02 8:58:56
13 14 10152850762 Piersiak Jakub KKT HETMAN (rider/zawodnik) MB 2:24:38 9:05:31
13 314 10152851267 Borkowski Marcin KKT HETMAN (pilot) MB 2:24:38 9:05:31

1 73 10106618643 Putyra Dominika Syrenka Warszawa (rider/zawodnik) WB 0:00:00 00:22 6:10:10
1 373 10015908283 Tecław Aleksandra Syrenka Warszawa (pilot) WB 0:00:00 00:22 6:10:10
2 71 10120566031 Orzechowska Katarzyna OKS "Warmia i Mazury" (rider/zawodnik)WB 0:17:31 00:14 6:27:41
2 371 10107624514 Lyjak Olga OKS "Warmia i Mazury" (pilot) WB 0:17:31 00:14 6:27:41
3 72 10064322603 Izabela Izabela OMEGA Łódź (rider/zawodnik) WB 2:02:59 00:08 8:13:09
3 372 10152831665 Antonina Antonina OMEGA Łódź (pilot) WB 2:02:59 00:08 8:13:09

Przygotowanie i druk : Obsługa Imprez Cezary Wicha Lublin tel. 533 335 628

PETER JUDEZ (SLO) – Komisarz UCI  Sędzia główny

MG


